

# **24/7 Tømrer & Snedker ApS**

**Blichers Alle 10, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 30 82 74 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

---

Johnny Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	24/7 Tømrer & Snedker ApS Blichers Alle 10 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 30 82 74 49
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Andersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Johnny Andersen Holding af 20.12.2007 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er tømrer- og montagevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.285 t.kr. mod 1.321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.284.656</b>	<b>1.320.626</b>
1 Personaleomkostninger	-1.140.959	-950.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.363	-39.507
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.334</b>	<b>330.837</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.180	-7.158
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.154</b>	<b>323.679</b>
Skat af årets resultat	-22.664	-79.227
<b>Årets resultat</b>	<b>76.490</b>	<b>244.452</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.490	244.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.490</b>	<b>244.452</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.382	126.745
Materielle anlægsaktiver i alt	69.382	126.745
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>69.382</b>	<b>126.745</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.000	11.370
Varebeholdninger i alt	7.000	11.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.351	882.858
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	45.085	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.773	17.125
Periodeafgrænsningsposter	85.554	45.920
Tilgodehavender i alt	604.763	945.903
Likvide beholdninger	719.617	115.683
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.331.380</b>	<b>1.072.956</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.400.762</b>	<b>1.199.701</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		100.000	100.000
4 Overført resultat		418.460	341.970
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>518.460</u>	<u>441.970</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		2.200	6.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>2.200</u>	<u>6.200</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.375	75.380
Selskabsskat		26.664	20.727
Anden gæld		651.063	655.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>880.102</u>	<u>751.531</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>880.102</u>	<u>751.531</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.400.762</u>	<u>1.199.701</u>

**5 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	899.229	763.307
Pensioner	123.303	107.054
Andre omkostninger til social sikring	10.866	8.871
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107.561</u>	<u>71.050</u>
	<b><u>1.140.959</u></b>	<b><u>950.282</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>45.085</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>45.085</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	341.970	97.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.490</u>	<u>244.452</u>
	<b><u>418.460</u></b>	<b><u>341.970</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Leasing- og lejeforpligtelse</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler, hvor de månedlige ydelser andrager 3 t.kr. Opsigelsesvarslet er 3 måneder.		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 7 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 77 måneder og en samlet restleasingydelse på 262 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johnny Andersen Holding af 20.12.2007 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.